5° APT "ISCHIA MARE CROSS" 2020

MC CERBONE

www.ultracross.it

MYLAPS
]
5° Trofeo "ISCHIA MARE CROSS" FMI
]
Rider Open Spiaggia Forio Ischia 0,800 km
Prove Crono 09/02/2020 10:25 .
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:40:31
.
Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 50.106 +9.389 10:45:44.570
(124) Morgera Daniele 8 4:15.718 +3:35.001 10:50:00.288
1 43.603 +7.947 10:41:25.679 9 40.717 10:50:41.005
2 10:42:01.335
3 37.738 +2.082 10:42:39.073 (88) Di Rienzo Carlo Elio
4 2:33.794 +1:58.138 10:45:12.867 1 43.540 +2.102 10:41:17.286
5 38.084 +2.428 10:45:50.951 2 41.680 +0.242 10:41:58.966
6 38.849 +3.193 10:46:29.800 3 42.634 +1.196 10:42:41.600
7 2:26.358 +1:50.702 10:48:56.158 4 43.660 +2.222 10:43:25.260
5 3:21.571 +2:40.133 10:46:46.831
(575) Palo Alfonso 6 45.978 +4.540 10:47:32.809
1 41.264 +3.217 10:41:15.764 7 2:20.693 +1:39.255 10:49:53.502
2 40.063 +2.016 10:41:55.827 8 10:50:34.940
3 41.910 +3.863 10:42:37.737
4 54.866 +16.819 10:43:32.603 (139) Todisco Ciro
5 54.490 +16.443 10:44:27.093 1 43.701 +1.849 10:41:31.405
6 38.908 +0.861 10:45:06.001 2 45.806 +3.954 10:42:17.211
7 2:43.265 +2:05.218 10:47:49.266 3 2:03.091 +1:21.239 10:44:20.302
8 10:48:27.313 4 10:45:02.154
9 48.918 +10.871 10:49:16.231 5 45.296 +3.444 10:45:47.450
10 41.370 +3.323 10:49:57.601 6 4:20.007 +3:38.155 10:50:07.457
1 48.406 +10.359 10:50:46.007 7 43.267 +1.415 10:50:50.724
(44) lacovino Davide (26) Glielmi Gerardo
1 41.909 +2.748 10:41.19.311 1 51.337 +8.973 10:41:47.671
2 40.929 +1.768 10:42:00.240 2 49.181 +6.817 10:42:36.852
3 42.188 +3.027 10:42:42.428 3 48.006 +5.642 10:43:24.858
4 39.714 +0.553 10:43:22.142 4 45.611 +3.247 10:44:10.469
5 52.002 +12.841 10:44:14.144 5 42.840 +0.476 10:44:53.309
6 40.668 +1.507 10:44:54.812 6 47.937 +5.573 10:45:41.246
7 41.065 +1.904 10:45:35.877 7 1:32.639 +50.275 10:47:13.885
8 40.938 +1.777 10:46:16.815 8 10:47:56.249
9 41.069 +1.908 10:46:57.884 9 43.344 +0.980 10:48:39.593
10 10:47:37.045 10 43.423 +1.059 10:49:23.016
11 40.593 +1.432 10:48:17.638 11 59.720 +17.356 10:50:22.736
(80) Reame Aldo (891) lacovino Alessio
1 1:06.399 +25.964 10:41:49.885 1 47.696 +1.661 10:41:28.475
2 10:42:30.320 2 46.399 +0.364 10:42:14.874
3 40.692 +0.257 10:43:11.012 3 46.750 +0.715 10:43:01.624
4 45,022 +4.587 10:43:56.034 4 46.940 +0.905 10:43:48.564
5 1:30.707 +50.272 10:45:26.741 5 46.177 +0.142 10:44:34.741
6 41.159 +0.724 10:46:07.900 6 50.039 +4.004 10:45:24.780
7 46.206 +0.171 10:46:10.986
(741) Mattera Vincenzo 8 48.539 +2.504 10:46:59.525
1 44.394 +3.869 10:41:29.742 9 10:47:45.560
2 42.129 +1.604 10:42:11.871 10 47.072 +1.037 10:48:32.632
3 10:42:52.396 1 48.569 +2.534 10:49:21.201
4 41.348 +0.823 10:43:33.744 12 48.381 +2.346 10:50:09.582
5 42.095 +1.570 10:44:15.839 13 47.361 +1.326 10:50:56.943
6 1:07.854 +27.329 10:45:23.693
7 42.787 +2.262 10:46:06.480
8 42.239 +1.714 10:46:48.719
9 41.608 +1.083 10:47:30.327
10 55.941 +15.416 10:48:26.268
1 40.606 +0.081 10:49:06.874
12 43.062 +2.537 10:49:49.936
13 43.238 +2.713 10:50:33.174
(84) Elia Daniele
1 41.582 +0.865 10:41:23.895
2 41.580 +0.863 10:42:05.475
3 40.772 +0.055 10:42:46.247
4 42.351 +1.634 10:43:28.598
5 43.294 +2.577 10:44:11.892
6 42572 +1.855 10:44:54.464

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli
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